Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/01/2025 - 14:51 978/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 197/2025

São Roque, 22 de janeiro de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
reparos e a devida atenção à creche Vereador Armando Anéas Nunes
"Lilo".

Principalmente no que se refere a:
- Cortar coqueiro da entrada;
- vazamento quando chove no refeitório;
- novos cadeirões e carrinhos de bebê;
- armário da cozinha caindo e quebrado e sem portas;
- parquinho enferrujado e com brinquedos quebrados há muitos anos;
- sacada da parte de fora dos berçários entra a água nas salas quando chove;
- parte elétrica não deixa ligar 2 chuveiros ao mesmo tempo;
- instalação dos novos ventiladores (urgente);
- Toldos das portas de entradas da salas se encontram em péssimas
condições, todos rasgados fazendo também que entre água nas salas de aula;
- fazer um elevado no banheiro principal das crianças para poder dar banho
nas criança;
- contrição de uma cozinha de lactários.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
LEANDRO MOURA DOS SANTOS

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/01/2025 - 14:51 978/2025

2

MD. Diretor do Departamento de Educação da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ME8W99K00VF9604R
		2025-01-23T15:06:56-0300

		2025-01-23T15:06:56-0300